石教互第 ６０ 号
平成２４年７月１９日

所 属 所 長 様

財団法人石川県教職員互助会
理 事 長 木 下 公 司

(公 印 省 略)

平成２４年度「観劇等補助」の実施について

日頃から教職員互助会事業にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
教職員互助会では、会員が芸術や文化に触れ、その教養を高めることを促す機会とする

ため、演劇、ミュージカルやスポーツイベントなど、教職員互助会が選定した公演等につ
いて、その入場料金の一部補助を行います。

つきましては、下記のとおり実施しますので、会員に周知願います。

記

１ 補助対象公演（能登演劇堂公演助成）
「満月の人よ」（１）トム・プロジェクト

平成２４年９月１４日（金）～１６日（日）

「無明長夜」～異説四谷怪談～（２）無名塾
平成２４年１０月１９日（金）～２１日（日）

２ 補 助 額
２，０００円(会員が購入した前売券又は当日券について補助する。)

３ 補助対象者数
１８０名(会員本人の入場に限る。)

４ 申込方法等
別添の「観劇等補助申込書」に所定の事項を記入のうえ、会員本人が教職員互助会へ

ＦＡＸで申込みください。
申込書は、教職員互助会ホームページの「お知らせ」からもダウンロードできます。

５ 申込締切日
平成２４年８月１０日（金）必着

６ 補助決定者への通知及び補助金の請求方法
① 補助希望者が補助対象者数を超えた場合は、抽選により決定します。

鑑賞チケットの② 決定者へは「決定通知書及び補助金請求書」を送付しますので、
のうえ請求してください。決定通知書に証明印のないものは無効です。半券を貼付

補助金は、互助会給付金等の登録口座に振込みます。

７ 注意事項
① 抽選の結果に関わらず、チケットはご自身で購入してください。

教職員互助会での取扱いは行っておりません。
② 既にチケットを購入した場合であっても、申込みの対象になります。

８ その他の能登演劇堂公演助成
無名塾「授業（レッスン （公演 1/25～ 1/27） 11月頃に別途通知します。）」

(事務担当)
教職員互助会

TEL 076-225-1848
FAX 076-225-1977